Numri i referencës së procedurës:   REF-78163-11-10-2020                 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : "Ndertimi i rrjetit TM 20kV, fideri F6, kabinave perkatese dhe 

rrjetit TU me percjelles ABC, N/ST Gjiri i Lalezit,  Loti II " me fond limit 160,412,387(njeqind e 

gjashtedhjete milion e katerqind e dymbedhjete mije e treqind e tetedhjete e shtate),leke pa tvsh  ,vënë 

në dispozicion nga të ardhurat e OSSH SHA  ,data e hapjes së ofertave 11.12.2020 . 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët    

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: